
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/296/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVII/241/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 

grudnia 2020 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok w następujący sposób:  

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 12.000,00 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 68.681.911,12 zł, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 3.423.680,00 zł i dochody bieżące w wysokości 65.258.231,12 zł. 

 

§   2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok w następujący sposób: 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 12.000,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 70.840.830,97 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 63.567.379,12 zł. 

5. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.273.451,85 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.273.451,85 zł. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

        §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

6300 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

700 

 

 

 

70005 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 

a) „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 

 na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Klecie” 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 



Tabela Nr 3 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

-   wydatki majątkowe 

a)  „Przebudowa dróg gminnych” 

 

- 

- 

- 

- 

 

95.055,00 

95.055,00 

95.055,00 

95.055,00 

 

700 

 

 

70005 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 

a) „Budowa obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości 

Klecie” 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

921 

 

 

 

92120 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

-   wydatki majątkowe 

a) Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej 

odtworzenia spichlerza, adaptacja na cele magazynowe na 

działce nr 691/3 w Przeczycy gmina Brzostek 

 

35.055,00 

 

35.055,00 

35.055,00 

35.055,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

   

OGÓŁEM: 

 

95.055,00 

 

95.055,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXXIV/296/21 z dnia 06.08.2021 r. 

 

 Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 12.000,00 zł (tabela nr 1) w związku z 

przyznaniem pomocy finansowej od Samorządu Województwa Podkarpackiego w kwocie 12.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Budowa obiektów małej architektury w 

miejscu publicznym na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Klecie” . 

 

 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 12.000,00 zł (tabela nr 2). Zwiększenie 

wydatków dotyczy inwestycji  pod nazwą „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym na 

działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Klecie” . 

 

W ramach przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2021 roku (tabela nr 3) dokonuje się 

przeniesienia planowanych wydatków majątkowych w rozdziale – drogi publiczne gminne przenosząc kwotę 

95.055,00 zł na następujące zadania inwestycyjne: 

 

- w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

60.000,00 zł,  jako udział własny gminy w związku z realizacją zadania pod nazwą „Budowa obiektów małej 

architektury w miejscu publicznym na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Klecie” , 

 

- w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

35.055,00 zł na finansowanie nowego zadania pod nazwą „Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 

projektowej odtworzenia spichlerza, adaptacja na cele magazynowe na działce nr 691/3 w Przeczycy gmina 

Brzostek” . 

 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 


